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SZANOWNI OFERENCI 
 
 
 
Dotyczy: Konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej rozbudowy  

Przedszkola Publicznego przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Ogrodzieńcu 
przy  ul. Kościuszki 67 

               __________________________________________________________________ 
  
 
 
 Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.)  Zamawiający udziela odpowiedzi 
na złożone do postępowania  pytania i składa następujące wyjaśnienia: 
 
Pytanie nr 1 
 
W odniesieniu do par. XII, pkt. 2. A. część graficzna: Prosimy o doprecyzowanie czy 
zamawiający określa skalę prezentacji rysunków linearnych – m.in. celem możliwości 
porównania konkurujących prac? Wprowadzenie skali pozwoli na łatwiejszą ocenę prac przez 
Jury. W połączeniu z ww. pytaniem, proponujemy zakres elewacje w skali 1:100, rzut 
poziomy w skali 1:100, rzut zagospodarowania terenu w skali 1:500 lub 1:250 (fragment). 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający uszczegóławia skalę w jakiej Wykonawcy winni wykonać prace w formie 
graficznej: 
a) zakres elewacje w skali 1:100, 
b) rzut poziomy w skali 1:100, 
c) rzut zagospodarowania terenu w skali 1:250 (fragment). 
 
Pytanie nr 2 
 
W odniesieniu do załącznika nr 12: Prosimy o określenie czy zaplecze kuchenne przy 
projektowanych pomieszczeniach będzie zaopatrywane z kuchni w budynku głównym 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, czy też zaplecze to ma na celu przygotowanie pełnych 
posiłków i ma pełnić rolę „kuchni” wraz z magazynami, zapleczem, szatnią personelu? 
 
Odpowiedź 
 
Zamawiający wyjaśnia,  że obiady będą przygotowywane w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego. Projektowane zaplecze będzie służyło do wydawania dostarczonych obiadów 
i przygotowania śniadań i podwieczorków oraz mycia naczyń. 
 
 



Pytanie nr 3 
 
W odniesieniu do załącznika nr 12: Prosimy o określenie czy dojście i dojazd na dziedziniec 
przy sali gimnastycznej ma zapewniać ruch samochodów osobowych / małych dostawczych 
czy również innych większych pojazdów? 
 
Odpowiedź 
 
Dojście i dojazd na dziedziniec wewnętrzny przy sali gimnastycznej należy przewidzieć o 
szerokości 3 m co zapewni ruch samochodów osobowych i małych dostawczych. 
 
Pytanie nr 4 
 
W odniesieniu do załącznika nr 12: Prosimy o wyjaśnienie pkt. „k” – czy pod pojęciem 
„Docieplenie nowego budynku” należy rozumieć inny budynek niż projektowaną rozbudową? 
W domyśle zakładamy iż projektując rozbudowę musimy spełnić warunki określone w 
Rozporządzeniu ws. Warunków Technicznych – Załącznik 2.Wymagania izolacyjności 
cieplnej i inne wymagania związane z oszczędnością energii.  
 
Odpowiedź 
 
Punkt  „k”  załącznika nr 12 dotyczy projektowanej rozbudowy. Przy projektowaniu 
rozbudowy należy spełnić warunki  określone w Rozporządzeniu ws. Warunków 
Technicznych – Załącznik 2 Wymagania izolacyjności cieplnej i inne wymagania związane z 
oszczędnością energii. 
  
Pytanie nr 5 
 
Czy w ramach zagospodarowania terenu w tym m.in. organizacja zewnętrznych przestrzeni 
wokół planowanej rozbudowy powinna uwzględniać możliwość oddzielenia dzieci 
przedszkolnych od szkolnych (innych grup w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego)?    
 
Odpowiedź     
 
Zamawiający uważa, że nie ma konieczności w ramach zagospodarowania terenu oddzielenia 
dzieci przedszkolnych od szkolnych. 
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